! Jai vérifié avec M. Julien Havet que les T'ancien ms. 42 de Saint-Martin, lequel était
mss. 30, 87 et 88 de Libri doivent étre réu-  encore intact & la bibliotheque de Tours en
nis au ms. 334 de Tours pour reconstituer 1842,
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NOTE SUR LE MS. 517 DE LYON,

DONT UN MORCEAU A SERVI A FORMER LE MS. 2 DE LIBRL

OPUSCULES DE SAINT JEROME.

Le ms. 517 de Lyon contient divers opuscules de saint Jéréme, savoir :

Fol. 1. Fragment commengant par les mots : « prudens lector, cave semper supersti-
tiosam intellegentiam ut non tuo sensui. . . ».

Fol. 6 v°. « 4 Incipit de expositione quattuor profetarum, id est Abdiz, Naum, Jonae
et Ambacuc. Inperitus commentatur est qui tam obscurae. . . »

Fol. 12. «Incipit de epistula sancti Hironimi presbiteri ad Agarurutiam. Multae sunt
virtutum species qua sectatoribus suis tribuunt regna caelorum. , . »

Fol. 17. «Incipit ad Paulinum. Illa est vera necessitudo et Christi glutino copulata
quam non utilitas rei familiaris non prasentia. . . »

Fol. 1g v*. «Incipit ad Paulinum. Hominis sapientia non annorum. . . r

Fol. 23. « Incipit ad Rusticam. Nihil eo fortius qui vincil diabulum, nihil inbecillius
qui a carne superatur. .. » * .

Fol. 33. «Incipit ad Eliodorum de morte Nepotiani. Grandes materias ingenia parva
non sufferunt, etin ipso conatu ultra vires causa subcumbunt. . . »

Fol. 43. «Incipit ad Pammatium de dormitione Pauline. Sanato vulneri et in cica-
tricem. .. »

Fol. 48 v°. «Incipit ad Ocianum de morte Fabiole. Qui viro sanctum adque perfectum
laudare voluerit quicquid primum arripuerit. .. »

Fol. 51. «Incipit ad Amandum. Suffecit nobis de praesentibus hujus saeculi angustiis
cogitare.. . »

Aprés le fol. 52 manquent 19 feuillets, savoir le dernier feuillet du ca-
hier VII, le cahier VIII, le cabier VIIII et les deux premiers feuillets du ca-
hier X. Ces 19 feuillets ont été arrachés pour former le ms. 2 de Libri qui
contient :

Fol. 1. «Incipit ad Neputianum. Multa corporis bella. . . »

Fol. 4 v*. -Incii)it ad Eliodorum. Quid facis monache in paterna domo. .. »

Fol. 10 v*. «Incipit ad Evfemia. Multi juvenes servientes Deo. .. »

Fol. 14 v°. «Incipit ad Eustochium. Non expedit adpraehenso aratro respicere. . . »

7
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Fol. 16. «Incipiunt sententiae generalis. Doctus oratur plures sermones paucis ver-
bis. o

Fol. 18. «Incipit ad Rufinum. Multum in utramque partem crebro. .. »

Du fol. 19 du ms. a de Libri il faut aller au fol. 53 du manuserit de
L&on pour rétablir {'ordre primitif du volume.